
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/293/2023 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) i Uchwały 
Nr LXII/253/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2023 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 25.217.473,82 zł zwiększa się o kwotę  1.688.628.34 zł do kwoty 
26.906.102,16 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 15.708.524,12 zł dochody majątkowe w wysokości 
11.197.578,04 zł, w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

1a. Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 roku wynoszą 1.451.170,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 28.484.137,28 zł zwiększa się o kwotę 1.688.628,34 zł do kwoty 
30.172.765,62 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 16.830.929,04 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
13.341.836,58 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2a. Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 roku wynoszą 1.451.170,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały . 

3. Tabela nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Tabela nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. tabela nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Wereda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5202



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/293/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 478 626,53 20 000,00 10 498 626,53 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 299 142,00 20 000,00 319 142,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

84 000,00 20 000,00 104 000,00 

750   Administracja publiczna 132 645,74 2 812,33 135 458,07 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 800,00 2 800,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 2 800,00 2 800,00 

 75095  Pozostała działalność 10 172,47 12,33 10 184,80 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 172,47 12,33 184,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 622,00 21 787,00 22 409,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 21 787,00 21 787,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 21 787,00 21 787,00 

758   Różne rozliczenia 7 228 741,00 1 633 800,01 8 862 541,01 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 411 979,00 9 109,00 4 421 088,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 411 979,00 9 109,00 4 421 088,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 1 546 855,00 1 546 855,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 546 855,00 1 546 855,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 62 081,00 77 836,01 139 917,01 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 29 764,50 29 764,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5202



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 081,00 1 274,00 13 355,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 46 797,51 46 797,51 

852   Pomoc społeczna 243 482,00 10 145,00 253 627,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 22 448,00 10 145,00 32 593,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

22 448,00 10 145,00 32 593,00 

855   Rodzina 747 631,40 84,00 747 715,40 
 85503  Karta Dużej Rodziny 387,00 84,00 471,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

387,00 84,00 471,00 

Razem: 25 217 473,82 1 688 628,34 26 906 102,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5202



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr LXXIII/293/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 622,00 21 787,00 22 409,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 21 787,00 21 787,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 21 787,00 21 787,00 

855   Rodzina 726 058,00 84,00 726 142,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 387,00 84,00 471,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

387,00 84,00 471,00 

Razem: 1 429 299,48 21 871,00 1 451 170,48 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5202



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/293/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy Olszanka na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 138 295,60 252 100,00 2 390 395,60 

 01030  Izby rolnicze 11 000,00 1 500,00 12 500,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 11 000,00 1 500,00 12 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 529 514,14 250 600,00 1 780 114,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 600,00 1 600,00 
  4260 Zakup energii 318 000,00 50 000,00 368 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 014,14 200 000,00 1 205 014,14 

600   Transport i łączność 11 134 467,13 39 657,12 11 174 124,25 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 323 524,76 20 000,00 343 524,76 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

84 000,00 20 000,00 104 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 736 952,97 6 777,12 5 743 730,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 352,97 2 000,00 1 093 352,97 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

149 800,00 4 777,12 154 577,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 073 989,40 12 880,00 5 086 869,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 048,09 5 000,00 27 048,09 
  4270 Zakup usług remontowych 98 696,79 7 880,00 106 576,79 

750   Administracja publiczna 2 547 568,22 303 133,22 2 850 701,44 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00 4 000,00 79 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00 4 000,00 79 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 194 030,48 247 620,89 2 441 651,37 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 71,05 71,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 144 200,00 74 544,00 1 218 744,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 500,00 30 000,00 226 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5202



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 500,00 42 205,84 148 705,84 
  4260 Zakup energii 210 620,00 40 000,00 250 620,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 8 000,00 13 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 000,00 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 902,48 42 800,00 219 702,48 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 600,00 45 000,00 72 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 15 000,00 22 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 30 000,00 50 500,00 
 75095  Pozostała działalność 195 064,47 6 512,33 201 576,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 612,00 5 000,00 103 612,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 1 500,00 22 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 172,47 12,33 184,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 622,00 21 787,00 22 409,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 21 787,00 21 787,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 930,00 930,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 979,83 979,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 117,60 117,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 959,57 14 959,57 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 514,94 28 100,00 197 614,94 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 164 500,00 28 100,00 192 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 15 600,00 48 100,00 
  4260 Zakup energii 42 000,00 10 000,00 52 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 2 500,00 19 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 155 000,00 20 000,00 175 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

155 000,00 20 000,00 175 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

155 000,00 20 000,00 175 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 408 688,61 900 796,00 8 309 484,61 
 80101  Szkoły podstawowe 5 025 164,74 662 825,00 5 687 989,74 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 131,00 7 946,00 136 077,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 420,00 182 402,00 616 822,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 767,00 213 767,00 615 534,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5202



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 238,00 12 528,00 55 766,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 234,00 10 000,00 67 234,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 300,00 5 000,00 45 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 473,00 2 474,00 158 947,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 12 081,00 1 274,00 13 355,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 676 629,56 227 434,00 1 904 063,56 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 328 045,48 52 026,00 380 071,48 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 090,00 886,00 13 976,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 358,00 6 814,00 49 172,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 739,00 22 471,00 65 210,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 227,00 -2 780,00 3 447,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 712,73 760,00 12 472,73 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 380,65 23 875,00 224 255,65 
 80104  Przedszkola 713 614,40 23 109,00 736 723,40 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

80 000,00 23 109,00 103 109,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 294 155,02 1 868,00 296 023,02 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 098,00 48,00 9 146,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 320,00 -8 822,00 82 498,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 389,00 11 138,00 48 527,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 359,00 -862,00 4 497,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 362,73 1 616,00 9 978,73 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 143,00 -1 250,00 132 893,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 96 600,00 15 000,00 111 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 600,00 15 000,00 111 600,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 118 751,13 15 173,00 133 924,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 599,00 16 173,00 101 772,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 233,00 -500,00 2 733,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 157,00 -500,00 3 657,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

731 163,07 130 795,00 861 958,07 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 835,00 1 111,00 39 946,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 225,00 48 805,00 131 030,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 238,00 596,00 11 834,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 090,00 1 455,00 35 545,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 395 133,00 78 828,00 473 961,00 

852   Pomoc społeczna 1 088 452,00 69 821,00 1 158 273,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5202



 85202  Domy pomocy społecznej 160 000,00 17 876,00 177 876,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 17 876,00 177 876,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 434 788,00 10 000,00 444 788,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 634,00 10 000,00 296 634,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 600,00 7 800,00 60 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 600,00 7 800,00 57 400,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 448,00 30 145,00 72 593,00 
  3110 Świadczenia społeczne 42 448,00 30 145,00 72 593,00 
 85295  Pozostała działalność 327 124,00 4 000,00 331 124,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 317,68 4 000,00 28 317,68 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

855   Rodzina 877 281,40 11 114,00 888 395,40 
 85503  Karta Dużej Rodziny 387,00 84,00 471,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387,00 84,00 471,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 48 200,00 11 030,00 59 230,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 200,00 11 030,00 59 230,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 903 969,20 37 120,00 941 089,20 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 542 216,24 0,00 542 216,24 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 000,00 2 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 502 600,24 -2 000,00 500 600,24 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 223 194,96 37 120,00 260 314,96 
  4260 Zakup energii 165 000,00 40 000,00 205 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 194,96 -2 880,00 15 314,96 

Razem: 28 484 137,28 1 688 628,34 30 172 765,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5202



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LXXIII/293/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 622,00 21 787,00 22 409,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 21 787,00 21 787,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 930,00 930,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 979,83 979,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 117,60 117,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 959,57 14 959,57 

855   Rodzina 726 058,00 84,00 726 142,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 387,00 84,00 471,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387,00 84,00 471,00 

Razem: 1 429 299,48 21 871,00 1 451 170,48 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5202



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/293/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 015 014,14 200 000,00 1 215 014,14 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 005 014,14 200 000,00 1 205 014,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 014,14 200 000,00 1 205 014,14 
   Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach  700 000,00 200 000,00 900 000,00 
   Dochody własne jst 700 000,00 200 000,00 900 000,00 
   Dochody własne jst 700 000,00 200 000,00 900 000,00 

600   Transport i łączność 10 689 397,49 6 777,12 10 696 174,61 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 736 152,97 6 777,12 5 742 930,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 352,97 2 000,00 1 093 352,97 

   Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w miejscowości Stare Łepki gmina 
Olszanka 835 000,00 2 000,00 837 000,00 

   Dochody własne jst 835 000,00 2 000,00 837 000,00 
   Dochody własne jst 835 000,00 2 000,00 837 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

149 800,00 4 777,12 154 577,12 

   Odbudowa drogi powiatowej nr 3667W Krzesk-Kośmidry-Ostoje-Klimy - do 
drogi w miejscowości Klimy na odcinku o długości 2,844 km 149 800,00 4 777,12 154 577,12 

   Dochody własne jst 149 800,00 4 777,12 154 577,12 
   Dochody własne jst 149 800,00 4 777,12 154 577,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 194,96 - 2 880,00 15 314,96 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 194,96 - 2 880,00 15 314,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 194,96 - 2 880,00 15 314,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5202



   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego w miejscowości Wyczółki 18 194,96 - 2 880,00 15 314,96 

   Dochody własne jst 18 194,96 - 2 880,00 15 314,96 
   Dochody własne jst 18 194,96 - 2 880,00 15 314,96 

Razem 13 137 939,46 203 897,12 13 341 836,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5202



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/293/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść / Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan zmiana Po zmianie 
Wyczółki     18 194,96 0,00 18 194,96 

600   Transport i łączność 0,00 2 880,00 2 880,00 
60016  Drogi publiczne gminne 0,00 2 880,00 2 880,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 880,00 2 880,00  
 

 Remont drogi gminnej  w miejscowości 
Wyczółki - utwardzenie 0,00 2 880,00 2 880,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 194,96 -2 880,00 15 314,96 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 194,96 -2 880,00 15 314,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 18 194,96 -2 880,00 15 314,96 

 

   
Montaż oświetlenia ulicznego 
energooszczędnego w miejscowości 
Wyczółki 

18 194,96 -2 880,00 15 314,96 

Razem: 345 867,09 0,00 345 867,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5202



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/293/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2023 rok 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
      

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 801 80101 2540 Razem 1 599 377,40 
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 581 533,08 
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 1 017 844,32 
2 801 80104 2310 Razem 103 109,00 
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkola 103 109,00 
3 801 80104 2540 Razem 633 614,40 
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 264 006,00 
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 369 608,40 
4 801 80150 2540 Razem 136 316,04 
4.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 126 164,88 
4.2 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 10 151,16 
5. 801 80153 2540 Razem 13 746,45 
5.1 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 7 812,78 
5.2 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 5 933,67 
      
6. 600 60004 2830 Razem 104 000,00 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach Sp. z o.o. 
6.1 600 60004 2830 Dotacja na rekompensatę utraconych przychodów z tytułu stosowania 

ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym 
transporcie zbiorowym na terenie Gminy Olszanka. 

104 000,00 

      
PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

7. 921 92116 2480 Razem 176 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5202



7.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 176 800,00 
      
8. 710 71095 6639 Razem 7 063,49 
8.1 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 747,00 
8.2 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 6 316,49 
      
9. 600 60014 6300 Razem 154 577,12 
9.1 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Łosicach 

    
Odbudowa drogi powiatowej nr 3667W Krzesk-Kośmidry-Ostoje-
Klimy - do drogi w miejscowości Klimy na odcinku o długości 2,844 
km 

154 577,12 

      
10. 852 85203 6300 Razem 18 000,00 
10.1 852 85203 6300 Starostwo Powiatowe w Łosicach 

    
Przygotowanie dokumentacji projektowej i kosztorysu inwestorskiego 
dla utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Litewnikach - 
jednostki budżetowej Powiatu Łosickiego 

18 000,00 

      
Ogółem 2 946 603,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5202



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/293/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 
rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki Rodzaj kosztów 

DOCHODY z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 432 648,00  x   x  
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 432 648,00  x   x  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 432 648,00  x  x 

 PRZYCHODY z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 2022 rok 

  905  69 952,24 x x 

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

69 952,24 x x  

      
WYDATKI poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  x  542 216,24  x  
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  x  542 216,24  x  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  x  12 552,00 obsługi administracyjnej systemu 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  x  11 000,00 obsługi administracyjnej systemu 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  x   1 800,00 obsługi administracyjnej systemu 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  x  264,00 obsługi administracyjnej systemu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5202



4210 Zakup materiałów i wyposażenia  x  1 000,00 obsługi administracyjnej systemu 

4300 Zakup usług pozostałych  x  500 600,24 
odbierania, transportu, zbierania, odzysku i 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych,  
tworzenia i utrzymania punktów selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych 

 4430 Różne opłaty i składki  x         15 000,00 obsługi administracyjnej systemu 
       

Ogółem:    502 600,24 542 216,24 x 
       
       

Wysokość środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie zostały wykorzystane w poprzednim roku budżetowym 

       
   Kwota ogółem: 69 952,24   
       
       

Przeznaczenie środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie zostały wykorzystane w poprzednim roku budżetowym 
       

Lp.  Kwota (zł) 

1 Wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych oraz koszty utrzymywania pojemników w 
odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 0,00 

2 Utworzenie i utrzymanie punktów napraw i ponownego użycia produktów lub części produktów niebędących odpadami 0,00 

3 Usunięcie odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania w rozumieniu ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 roku o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 699 z późn. zm.) 0,00 

4 
Wyposażenie terenów przeznaczonych do użytku publicznego w pojemniki lub worki, przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych, 
ich opróżnianie oraz utrzymywanie tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz organizacji i 
utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów. 

0,00 

      0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5202


	UCHWAŁA NR LXXIII/293/2023 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1a w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 2a w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2023
	Załącznik 1a - Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Gminy Olszanka na rok 2023
	Załącznik 2a - Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023
	Załącznik 5 - Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2023 rok
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2023


		2024-05-10T11:08:47+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




